
Intencje Mszy Świętych  

3. grudnia - za śp. Leona i Helenę Lewandowskich 

8. grudnia - za śp. Rodzinę Wysockich (godz. 19:00) 

10. grudnia - za śp. Alfreda, Stanleya i Joyce Kędzierskich 

17. grudnia - za śp. Dra Michała Klymiuk-Wieczerskiego 

24. grudnia - za śp. Leona i Leonę Wysockich 

24. grudnia – za  śp. Józefa Blajdę (22:00) 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 3. grudnia 

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się:  o 
spokój duszy zmarłej SYLWII SZPAK. Intencja zamówiona 
przez Państwa Sobolewskich. 
 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, 

Instagram i YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 
Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
 
3. grudnia – PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU. 

Szczęśliwego Nowego Roku Kościelnego! 
Msza św. o godz. 11:30, a potem uroczysty 
lunch św. Mikołaja i losowanie specjalnej loterii 
w Hallu Parafialnym. 

8. grudnia – NIEPOKALANE POCZĘCIE. Święto 
Patronalne Stanów Zjednoczonych i Święto 
obligatoryjne dla wiernych. Msza św. o godz. 
19:00. 

10. grudnia – DRUGA NIEDZIELA ADWENTU. Msza św. 
o godz. 11:30, a potem LUNCH. 

17. grudnia – TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU. Msza 
św. o godz. 11:30. Spowiedź św. po angielsku i 
po polsku po Mszy św. 

 

Czytania na tydzień od 3. grudnia 2023 r.  

Niedziela: Iz 63,16b-17.19b; 64,2b-7   Ps 80   1 Kor 1,3-9   Mk 
13,33-37 

 
Poniedziałek: Iz 2,1-5   Ps 122   Mt 8,5-11 
 
Wtorek: Iz 11,1-10   Ps 72   Łk 10,21-24 
 
Środa: Iz 25,6-10a    Ps 23   Mt 15,29-37 
 
Czwartek: Iz 26,1-6    Ps 118   Mt 7,21.24-27 
 
Piątek: Rdz 3,9-15   Ps 98   Ef 1,3-6.11-12   Łk 1,26-38 
 
Sobota: Iz 30,19-21.23-26    Ps 147A   Mt 9,35-10,1.5a.6-8 
 
Następna niedziela: Iz 40,1-5.9-11   Ps 85   2 P 3,8-14   Mk 

1,1-8 
 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

 
I ZNOWU MAMY TEN SPECJALNY OKRES W 

ROKU!!! 
 

Dzisiaj, Niedziela, 3. grudnia 
Świętujemy Mikołajki uroczystym lunchem w naszym Halu 
Parafialnym po Mszy. Mamy nadzieje, ze przyprowadziliscie 
maluchy, zeby spotkaly sie ze sw. Mikolajem i dostaly smakolyki. 
I, ktos z naszej Parafii tez dostanie inny smakolyk, bo mamy 
losowac w naszej Bozonarodzeniowej Loterii. 

 
Niedziela, 17. grudnia 

Zapraszamy wszystkich chetnych i mogacych pomoc Parafian, 
by przyniesli choinki i dekoracje Bozonarodzeniowe do budynku 
kosciola. Wiele rak uczyni prace lzejsza. Mamy nadzieje, ze to 
Twoje rece pomoga! 

 
Poniedzialek i wtorek, 18. i 19. grudnia 

To sa dni dekorowania naszego kosciola na Boze Narodzenie. 
Czas kazdego dnia jest miedzy 10:00 a 14:00. Moze byc krotszy 
we wtorek, jesli uda sie szybciej wykonac potrzebne czynnosci. 
KAZDY jest zaproszony do przyjscia i pomocy w miare swoich 
mozliwosci. Szczegolnie zapraszamy osoby, ktore moga pomoc 
w skladaniu i postawieniu choinek. 
 

Czwartek i piatek, 21. i 22. grudnia 
Odbior zamowionego jedzenia na Boze Narodzenie w Halu 
Parafialnym. Godziny beda podane pozniej. 
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Niepokalana Maryjo, wychwalamy Cię śpiewem! W dniu 
8 grudnia obchodzimy uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia. Od początków Kościoła, uduchowieni pisarze i 
teolodzy uznawali niewinność i świętość Maryi. Św. 
Ireneusz nazwał ja „nowa Ewa”. Obu, dany był wolny 
wybór – zaakceptować lub odrzucić Boży Plan. Maryja, 
odpowiedziała: „TAK” rozpoczynając dzieło odkupienia, 
przynosząc światu Chrystusa! Kościół zaczął obchodzić 
niepokalane poczęcie w średniowieczu. W 1854, Papież 
Pius IX, nieomylnie zadeklarował, że Maryja wolna była 
od grzechu pierworodnego od momentu jej poczęcia. W 
tym dniu obchodzimy piękno i dobro Naszej Pani, 
przypominając sobie, aby ja wiernie naśladować. 

  

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  wraz z 
nadchodząca zima, nasze tereny ciągle potrzebują 
pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. We wszystkie 
srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, 
aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziękowania z góry za 
wszelka pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Czwartek, 8 Grudnia…  obchodzimy Uroczystość 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 
patronki Stanów Zjednoczonych, jest to święto 
obowiązkowe. U Św. Kazimierza msze odprawimy w tym 
dniu o 19:00 

Podziel się Świąteczna Radością … wysyłając kartkę 
i/lub prezent do Siostry CELESTE, ostatniej żyjącej, 
która służyła u Św. Kazimierza. Ona również obchodzi 
urodziny 18 grudnia! Jej adres: c/o Our Lady of Victory 
Convent, 11 400 Theresa Drive, Lemont, IL 60439. 

Naprawdę przygotowując się do Świąt  …. oznacza 
znalezienie miejsc dla Jezusa w naszych sercach i życiu 
oraz odrzucenie wszelkich przeszkód nie pozwalających 
nam przyjąć jego obecności.  Najlepszym krokiem jest 
pójście do spowiedzi w czasie Adwentu. Planujemy, u 
Św. Kazimierza, spowiadać po polsku i angielsku, w 
niedziele, 17 grudnia, po mszy o 11:30. Również 
zapraszamy na Adwentowe Nabożeństwo Pokutne u 
Św. Stanisława, 13 grudnia o 19:00. Przybędą 
dodatkowi księża, spowiadający po polsku i angielsku. 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 
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